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10m zračna puška     CICIBANI
Dolič, 10.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=135
1 56 Sadek Leon SD Slovenske Konjice 92 90 182 
2 57 Mrgole Patrik SD Dušan Poženel 92 85 177 
3 58 Matek Nik SD Dušan Poženel 84 87 171 
4 59 Verboten Aljaž SD Dolič 82 87 169 
5 60 Volkar Staš SD Kisovec 84 81 165 
6 61 Klanjšek Gaber SD 1956 Trbovlje 83 73 156 
7 62 Slapnik Luka SD Slovenske Konjice 77 73 150 
8 63 Kaluder Blaž SD 1956 Trbovlje 73 76 149 
9 64 Cvetkovič Miha SD 1956 Trbovlje 73 76 149 

10 65 Opraus Klar SD Slovenske Konjice 73 75 148 
11 66 Zajamšek Nejc SD Dolič 73 75 148 
12 67 Privšek Peter SD Dušan Poženel 68 69 137 
13 68 Drnovšek Urh SD Kisovec 46 66 112 

 
10m zračna puška     CICIBANI

Dolič, 10.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ N=405

1 SD Dušan Poženel 485 241 
57 Mrgole Patrik 177 244

58 Matek Nik 171
67 Privšek Peter 137

2 SD Slovenske Konjice 480 238 
56 Sadek Leon 182
62 Slapnik Luka 150 150

65 Opraus Klar 148

3 SD 1956 Trbovlje 454 225 
61 Klanjšek Gaber 156 229

63 Kaluder Blaž 149
64 Cvetkovič Miha 149

 
10m zračna puška     CICIBANKE

Dolič, 10.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=125
1 70 Vodeb Neža SD Liboje 80 79 159 
2 71 Mencinger Kaja SD Dolič 83 69 152 
3 72 Ogris Nadja SD Liboje 72 66 138 
4 73 Slavinec Sara SD Kisovec 71 61 132 
5 74 Strakušek Hana SD 1956 Trbovlje 55 60 115 

 
 
 



10m zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI
Dolič, 10.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=150
1 29 Fink Matija SD Slovenske Konjice 92 91 183 
2 30 Drnovšek Žiga SD Kisovec 84 89 173 
3 31 Drofelnik Gašper SD Slovenske Konjice 83 89 172 
4 32 Granat David SD Rudnik Hrastnik 80 86 166 
5 33 Čakš Miha SD Slovenske Konjice 86 79 165 
6 34 Pevc Matej SD Kisovec 81 83 164 
7 35 Žagar Dominik SD Dušan Poženel 85 79 164 
8 36 Jelenko Luka SD Rudnik Hrastnik 82 81 163 
9 37 Katalinič Matej SD Dolič 84 78 162 

10 38 Ržišnik Nicolas SD Kisovec 78 80 158 
11 39 Kukovič Anej SD Slovenske Konjice 75 81 156 
12 40 Adanič Andraž SD Slovenske Konjice 79 75 154 
13 41 Mekše Gašper SD Dušan Poženel 74 79 153 
14 42 Rizmal Tomaž SD Dušan Poženel 77 70 147 
15 43 Ajdanik Klemen SD Dušan Poženel 60 77 137 
16 44 Ramič Harun SD Rudnik Hrastnik 70 66 136 
17 45 Šmigovc Jure SD Mrož Velenje 64 66 130 
18 46 Štalekar Luka SD Mrož Velenje 50 57 107 

 
10m zračna puška     MLAJŠI PIONIRJI

Dolič, 10.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ ZS N=450

1 SD Slovenske Konjice 520 259 
29 Fink Matija 183 169

31 Drofelnik Gašper 172
33 Čakš Miha 165

2 SD Kisovec 495 252 
30 Drnovšek Žiga 173 243

34 Pevc Matej 164
38 Ržišnik Nicolas 158

3 SD Rudnik Hrastnik 465 233 
32 Granat David 166
36 Jelenko Luka 163
44 Ramič Harun 136 70

4 SD Dušan Poženel 437 226 
41 Mekše Gašper 153
42 Rizmal Tomaž 147
43 Ajdanik Klemen 137 60

 
 
 
 



10m zračna puška     MLAJŠE PIONIRKE
Dolič, 10.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=140
1 48 Deželak Lucija SD Dušan Poženel 87 90 177 
2 49 Rutnik Špela SD Dolič 84 89 173 
3 50 Penica Tjaša SD Dolič 84 79 163 
4 51 Fevžer Katarina SD Slovenske Konjice 77 81 158 
5 52 Logar Zala SD Rudnik Hrastnik 76 68 144 
6 53 Pribičnik Sara SD Dolič 54 74 128 
7 54 Dolenc Laura SD Liboje 72 51 123 

 
10m zračna puška     PIONIRJI

Dolič, 10.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=165
1 2 Novak Jure SD Okrogar Skvarča 89 90 179 
2 3 Rot Matic SD Rudnik Hrastnik 89 89 178 
3 4 Sapor Matic SD Rudnik Hrastnik 90 88 178 
4 5 Šuperger Amadej SD Slovenske Konjice 88 89 177 
5 6 Pavlič Aleks SD Rudnik Hrastnik 85 88 173 
6 7 Zajamšek Aljaž SD Dolič 86 87 173 
7 8 Zapušek Anže SD Liboje 87 86 173 
8 9 Senič Blaž SD Dolič 84 88 172 
9 10 Verboten Blaž SD Dolič 87 83 170 

10 11 Arnšek Tit SD Mrož Velenje 80 86 166 
11 12 Mekše Urban SD Dušan Poženel 87 78 165 
12 13 Planko Blaž SD Dušan Poženel 82 82 164 
13 14 Kralj Kristjan SD Kisovec 77 86 163 
14 15 Bregar Žiga SD Okrogar Skvarča 77 83 160 
15 16 Polc Nik SD Okrogar Skvarča 77 81 158 
16 17 Matek Sergej SD Dušan Poženel 81 77 158 
17 18 Vnuk Luka SD Kisovec 75 78 153 
18 19 Bovha David SD Dušan Poženel 73 79 152 
19 20 Jevšnik Matevž SD Mrož Velenje 74 72 146 
20 21 Doler Nejc SD Liboje 80 64 144 
21 22 Peklar Alen SD Dušan Poženel 73 61 134 
22 23 Breznik Jaka SD Mrož Velenje 68 65 133 
23 24 Dolenc Dario SD Liboje 54 69 123 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10m zračna puška     PIONIRJI
Dolič, 10.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ N=495

1 SD Rudnik Hrastnik 529 265 
4 Sapor Matic 178 264

3 Rot Matic 178
6 Pavlič Aleks 173

2 SD Dolič 515 258 
7 Zajamšek Aljaž 173
9 Senič Blaž 172 171

10 Verboten Blaž 170

3 SD Okrogar Skvarča 497 254 
2 Novak Jure 179

15 Bregar Žiga 160
16 Polc Nik 158 77

4 SD Dušan Poženel 487 237 
12 Mekše Urban 165 250

13 Planko Blaž 164
17 Matek Sergej 158

5 SD Mrož Velenje 445 223 
11 Arnšek Tit 166
20 Jevšnik Matevž 146 142

23 Breznik Jaka 133

6 SD Liboje 440 219 
8 Zapušek Anže 173

21 Doler Nejc 144 134

24 Dolenc Dario 123

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10m zračna puška     PIONIRKE
Dolič, 10.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ N=155
1 26 Tišler Valerija SD Rudnik Hrastnik 88 85 173 
2 27 Drnovšek Neža SD Kisovec 91 82 173 

 
10m zračna puška     KADETI

Hrastnik, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=340
1 76 Petelinek Jakob SD Slovenske Konjice 98 93 94 94 379 
2 77 Matavž Mitja SD Dolič 91 94 95 93 373 
3 78 Kanovnik Anže SD Dolič 90 94 93 91 368 
4 79 Senič Aljaž SD Dolič 94 91 92 91 368 
5 80 Privšek Luka SD Dušan Poženel 92 88 90 91 361 
6 81 Gnus Patrik SD Rudnik Hrastnik 85 91 91 88 355 
7 82 Povše Žan SD Rudnik Hrastnik 84 87 84 87 342 

 
10m zračna puška     KADETINJE

Hrastnik, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=330
1 84 Napret Mateja SD Rudnik Hrastnik 91 98 94 95 378 
2 85 Golob Enea SD Mrož Velenje 90 87 86 83 346 

 
10m zračna puška     MLADINCI

Hrastnik, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=550
1 87 Rošer Rok SD Dolič 98 95 97 97 95 99 581 
2 88 Mohorič Kristjan SD Juteks Žalec 89 88 94 87 88 90 536 
3 89 Mirnik Tomi SD Juteks Žalec 87 87 93 90 90 86 533 
4 90 Skobir Žiga SD Dolič 86 86 80 88 84 90 514 
5 91 Rebec Jonathan SD Juteks Žalec 85 84 90 85 86 82 512 

 
10m zračna puška     MLADINKE

Hrastnik, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=355
1 93 Pavčnik Eva SD Rudnik Hrastnik 93 91 91 92 367 

 
 
 
 
 
 
 
 



10m zračna puška     ČLANI
Hrastnik, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=565
1 96 Ravnikar Viljem SD Dušan Poženel 96 98 99 98 99 97 587 
2 97 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 98 97 98 99 98 97 587 
3 98 Korbar Sašo SD 1956 Trbovlje 98 95 98 99 97 96 583 
4 99 Lisec Sebastian SD Rudnik Hrastnik 95 98 95 95 95 97 575 
5 100 Stropnik Dejan SD Dolič 94 96 94 96 98 95 573 
6 101 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 96 95 95 96 96 95 573 
7 102 Knez Rok SD Mrož Velenje 90 96 97 96 96 97 572 
8 103 Fevžer Martin SD Slovenske Konjice 95 95 95 98 95 93 571 
9 104 Sodja Jure SD Mrož Velenje 92 97 94 96 94 92 565 

10 105 Javorič Uroš SD 1956 Trbovlje 93 93 95 95 93 94 563 
11 106 Mihelak Simon SD Mrož Velenje 93 93 92 95 95 93 561 
12 107 Herlah Roman SD Dolič 92 96 92 93 94 91 558 
13 108 Slanšek Bogdan SD Okrogar Skvarča 89 92 94 92 93 95 555 
14 109 Skubic Uroš SD Kisovec 92 89 89 83 90 93 536 
15 110 Slanšek Nejc SD Okrogar Skvarča 90 86 91 95 90 82 534 
16 111 Fele Matej SD Kisovec 86 86 83 89 85 80 509 

 
10m zračna puška     ČLANI

Hrastnik, 9.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ N=1695

1 SD 1956 Trbovlje 1733 287 
97 Strakušek Martin 587
98 Korbar Sašo 583 190

105 Javorič Uroš 563

2 SD Mrož Velenje 1698 282 
102 Knez Rok 572
104 Sodja Jure 565 189
106 Mihelak Simon 561

 
10m zračna puška     ČLANICE

Hrastnik, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=360
1 113 Vengust Maja SD Dušan Poženel 97 97 95 97 386 
2 114 Lisec Jasmina SD Rudnik Hrastnik 98 96 95 94 383 
3 115 Kačič Jana SD Dušan Poženel 95 95 93 98 381 
4 116 Smodiš Petra SD 1956 Trbovlje 94 96 97 94 381 
5 117 Cerovšek Mojca SD 1956 Trbovlje 93 94 97 95 379 
6 118 Golob Irena SD Mrož Velenje 94 93 94 94 375 
7 119 Vučilovski Mojca SD Okrogar Skvarča 93 95 89 87 364 
8 120 Lah Klavdija SD Dušan Poženel 79 73 84 86 322 

 
 
 
 



10m zračna pištola     KADETI
Rečica, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=300
1 161 Martič Sven SD Slovenske Konjice 85 80 91 80 336 
2 162 Sajovic Tilen SD Dušan Poženel 76 77 77 80 310 
3 163 Dornik Luka SD Dušan Poženel 77 82 77 72 308 
4 164 Javornik Žan SD Dušan Poženel 81 80 73 73 307 
5 165 Lenko Blaž SD Dušan Poženel 78 77 75 75 305 
6 166 Jeran Žan SD Dušan Poženel 78 73 75 74 300 
7 167 Kušar Aljoša SD Slovenske Konjice 73 79 73 69 294 
8 168 Dolšak Jaka SD Slovenske Konjice 72 71 55 61 259 

 
10m zračna pištola     KADETI

Rečica, 9.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ N=900

1 SD Dušan Poženel 925 225 
162 Sajovic Tilen 310
163 Dornik Luka 308
164 Javornik Žan 307 73

2 SD Slovenske Konjice 889 210 
161 Martič Sven 336
167 Kušar Aljoša 294
168 Dolšak Jaka 259 55

 
10m zračna pištola     KADETINJE

Rečica, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=290
1 170 Tkalec Jagoda SD Dušan Poženel 88 89 91 90 358 
2 171 Tkalec Vesna SD Dušan Poženel 82 86 89 87 344 
3 172 Maček Saška SD Dušan Poženel 76 83 80 80 319 
4 173 Vignjevič Alekseja SD Dušan Poženel 72 85 77 72 306 

 
10m zračna pištola     MLADINCI

Rečica, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=510
1 175 Rebernak Gašper SD Slovenske Konjice 87 89 90 91 85 87 529 
2 176 Hladnik Luka SD Celje 82 75 85 83 77 84 486 

 
10m zračna pištola     MLADINKE

Rečica, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=330
1 178 Vodeb Katja SD Liboje 86 96 94 90 366 
2 179 Županc Vesna SD Dušan Poženel 87 87 81 89 344 

 
 



10m zračna pištola     ČLANI
Rečica, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 50 60 SKUPAJ N=540
1 181 Tkalec Peter SD Dušan Poženel 94 96 98 95 96 96 575 
2 182 Ljubič Cveto SD Slovenske Konjice 95 97 93 92 94 97 568 
3 183 Zorko Aljaž SD Dušan Poženel 89 95 92 97 95 92 560 
4 184 Vignjevič Nenad SD Dušan Poženel 93 90 94 95 93 94 559 
5 185 Brunšek Andrej SD Dušan Poženel 89 95 90 92 92 92 550 
6 186 Taškar Uroš SD Dušan Poženel 93 88 93 91 88 92 545 
7 187 Kovač Uroš SD Dušan Poženel 91 88 90 90 93 89 541 
8 188 Deželak Zlatko SD Dušan Poženel 92 87 84 82 88 84 517 
9 189 Črešnik Alojzi SD Dolič 88 87 73 86 91 84 509 

10 190 Oštir Franc SD Dolič 85 83 79 88 81 90 506 
11 191 Privšek Cvetko SD Dušan Poženel 82 76 72 83 78 85 476 
12 192 Tašič Primož SD Dolič 82 78 77 80 78 81 476 
13 194 Ocvirk Marjan SD Dušan Poženel 71 78 80 78 84 83 474 
14 193 Pušnik Branko SD Dušan Poženel 75 82 75 82 79 81 474 
15 195 Stajnko Igor SD Slovenske Konjice 86 84 84 76 68 75 473 

 
10m zračna pištola     ČLANI

Rečica, 9.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ N=1620

1 SD Dušan Poženel 1684 282 
181 Tkalec Peter 575
184 Vignjevič Nenad 559 185
185 Brunšek Andrej 550

2 SD Dolič 1491 255 
189 Črešnik Alojzi 509 250
190 Oštir Franc 506
192 Tašič Primož 476

 
10m zračna pištola     ČLANICE

Rečica, 9.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ N=340
1 197 Maček Ksenija SD Dušan Poženel 92 91 93 94 370 
2 198 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 93 91 94 90 368 
3 199 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 90 89 94 91 364 
4 200 Suljić Sabina SD Mrož Velenje 93 90 87 90 360 
5 201 Črešnik Leopoldina SD Dolič 85 84 89 86 344 
6 202 Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 84 88 78 84 334 

 
 
 
 
 
 



10m serijska zračna puška     ČLANI
Trbovlje, 8.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ x10
1 122 Korbar Sašo SD 1956 Trbovlje 92 95 187 8
2 123 Matek Dejan SD Dušan Poženel 93 89 182 4
3 124 Matijevič Milan SD 1956 Trbovlje 90 87 177 4
4 125 Drnovšek Silvo SD Kisovec 86 86 172 2
5 126 Drnovšek Dejan SD Kisovec 83 78 161 1
6 127 Pušnik Branko SD Dušan Poženel 76 82 158

 
10m serijska zračna puška     ČLANICE

Trbovlje, 8.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ x10
1 129 Pušnik Jasmina SD Dušan Poženel 92 89 181 6
2 130 Hrastnik Marija SD Dušan Poženel 88 91 179 3
3 131 Ferme Karolina SD Juteks Žalec 80 87 167 2
4 132 Glušič Pavlin SD Juteks Žalec 81 82 163 1
5 133 Videc Helena SD Dušan Poženel 75 83 158 3
6 134 Breznik Matilda SD Juteks Žalec 77 80 157 1

 
10m serijska zračna puška     VETERANI 50-60 let

Trbovlje, 8.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ x10
1 136 Deželak Zlatko SD Dušan Poženel 90 93 183 6
2 137 Kovač Lado SD Kisovec 90 91 181 4
3 138 Gorišek Boris SD Dušan Poženel 89 90 179 4
4 139 Koncilja Franci SD Šmartno-Litija 85 89 174 3
5 204 Lisec Danijel SD Rudnik Hrastnik 89 81 170
6 140 Patkanj Šandor SD Vojnik 80 89 169 4
7 141 Hrovat Milan SD Dolič 88 80 168 1
8 143 Delpin Ivan SD 1956 Trbovlje 84 79 163 1
9 144 Hudales Martin SD Dolič 72 80 152 2

10 145 Kaše Franc SD Rudnik Hrastnik 73 79 152 1
11 146 Redl Jože SD Kisovec 78 73 151
12 147 Lebič Franc SD Vojnik 73 76 149 1
13 148 Čanč Jože SD Dolič 72 73 145
14 149 Breznik Branko SD Vojnik 72 62 134

 
10m serijska zračna puška     VETERANI 60-70 let

Trbovlje, 8.3.2013

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ x10
1 151 Kaligaro Ivan SD 1956 Trbovlje 92 87 179 4
2 152 Srebrnjak Edvard SD Šmartno-Litija 85 91 176 4
3 153 Korbar Ervin SD 1956 Trbovlje 86 87 173 1
4 154 Mohorko Tone SD Kisovec 79 89 168 3
5 155 Hauptman Pavel SD 1956 Trbovlje 84 84 168 1
6 156 Sašek Janez SD Dušan Poženel 80 87 167 4
7 157 Selič Drago SD Rudnik Hrastnik 75 82 157 1
8 158 Erjavec Jožef SD Šmartno-Litija 79 73 152 2
9 159 Zagožen Ivo SD Dolič 73 77 150 2

 



10m serijska zračna puška     VETERANI
Trbovlje, 8.3.2013

MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ

1 SD Dušan Poženel 529 270

136 Deželak Zlatko 183
138 Gorišek Boris 179 169

156 Sašek Janez 167

2 SD 1956 Trbovlje 515 253

151 Kaligaro Ivan 179
153 Korbar Ervin 173 170

143 Delpin Ivan 163

3 SD Šmartno - Litija 502 253

152 Srebrnjak Edvard 176
139 Koncilja Franci 174 164

158 Erjavec Jožef 152

4 SD Kisovec 500 253

137 Kovač Lado 181 247

154 Mohorko Tone 168
146 Redl Jože 151

5 SD Rudnik Hrastnik 479 242

204 Lisec Danijel 170
157 Selič Drago 157
145 Kaše Franc 152 73

6 SD Dolič 470 237

141 Hrovat Milan 168
144 Hudales Martin 152 145

159 zagožen Ivo 150

7 SD Vojnik 452 227

140 Patkanj Šandor 169 225

147 Lebič Franc 149
149 Breznik Branko 134

 
 
 
 
 
 
 



POROČILO – Trbovlje, 8.3.2013 
 
Poročilo regijskega prvenstva Koroško – Štajersko – Zasavske regije z serijsko
zračno puško.

Tekmovanje je potekalo 8.3.2013 na 8 mestnem strelišču v Trbovljah.
Tekmovanja se je udeležilo skupno 35 strelcev iz 8 strelskih društev KŠZ
regije.

Tekmovanje je potekalo brez pripomb po pravilih ISSF in SZS.

Nagrade so bile podeljene posameznikom in ekipam po pravilniku SZS.

Tekmovanje so vodili:

• Vodja tekmovanja: Martin Strakušek
• Sodnik za ocenjevanje tarč: Martin Strakušek
• Sodnik za ocenjevanje tarč: Uroš Javorič
• Sodnik na strelski črti: Oto Strakušek
• Sodnik na strelski črti: Mojca Cerovšek

• Vodenje rezultatov: Martin Strakušek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POROČILO – Hrastnik, 9.3.2013 
 
 

Poročilo prvenstva Koroško – Štajersko – Zasavske regije s standard zračno 
puško.
Tekmovanje je potekalo 09.03.2013 na 16 mestnem strelišču SD Rudnik 
Hrastnik.
Tekmovanja se je udeležilo skupno 39 strelcev iz 11 strelskih društev KŠZ 
regije.

Kategorija Standard  zr. puška
Kadeti 7
Kadetinje 2
Mladinci 5
Mladinke 1
Člani 16
Članice 8

Tekmovanje je potekalo brez pripomb, po pravilih ISSF in SZS, kot 
opombo bi omenili le zelo slabo udeležbo pri razglasitvah posameznih 
kategorij.

Nagrade:
 Pokali zaradi premalega števila ekip niso bili podeljeni
 1.,2.,3. mesto posamezno kolajne

Tekmovanje so vodili:
 Vodja tekmovanja:                                               Lisec Sebastian l.r.
 Glavni sodnik:                                                      Lisec Sebastian l.r.                           
 Sodnik na strelski črti:                                          Mrak Vladimir l.r.

Izdelava Biltena:            Lisec Sebastian l.r.
 
 
 

 
 
 
 
 



POROČILO – Rečica, 9.3.2013 
 

 
SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI 
LAŠKEM
Huda jama 1/a
3270 LAŠKO
mob.tel 041 736 472

Vodja tekmovanja:
Andrej BRUNŠEK

Delegirani sodnik:
Andrej BRUNŠEK

Sodniki za ocenjevanje tarč:
Andrej BRUNŠEK
Peter TKALEC
Nenad VIGNJEVIČ

Sodnik na strelišču:
Nenad VIGNJEVIČ
Ksenja MAČEK
Valerija KUFNER

Blagajna in prijava:
Klavdija LAH

Obdelava rezultatov in vnos:
Andrej BRUNŠEK

Tekmovanje je potekalo v soboto, 09.marec 2013 na 10 mestnem 
strelišču 
v Rečici pri Laškem, Huda jama 1/a, s pričetkom ob 09:00 ter koncem ob 
15:30 uri.
Tekmovanja se je udeležilo 38 strelcev in strelk pištolo
Najboljšim strelcem in strelkam so na koncu posameznih kategorij bile 
podeljene medalje .
Na samo izvedbo tekmovanja kot na rezultate ni bilo pripomb ali pritožb.

Laško, 09.03.2013
 
 
 
 



POROČILO – Dolič, 10.3.2013 
 

 

Tekmovanja se je udeležilo 68 tekmovalcev iz 9 strelskih društev iz KŠZ regije.
KATEGORIJE:
Cicibani:               13 tekmovalcev
Cicibanke:             5 tekmovalk
Mlajši pionirji:  18 tekmovalcev
Mlajše pionirke:  7 tekmovalk
Pionirji:                23 tekmovalcev
Pionirke:                2 tekmovalki

Nagrade:
Podeljene so bile kolajne od 1-3 mesta v vseh kategorijah
Pokali ekipno so bili podeljeni  v vseh kategorijah,kjer je bila udeležena vsaj ena ekipa

Tekmovanje je potekalo brez posebnosti in pripomb, po pravilih ISSF in SZS.

Tekmovanje so vodili:
Vodja tekmovanja:  Mencinger Robert
Glavni sodnik:  Herlah Roman
Sodnik na liniji: Mencinger Robert

Mencinger  Robert
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SKUPNO POROČILO 
 
 
Tekmovanje je potekalo 8.3. - 10.3.2013 na štirih streliščih v KŠZ 
regiji; 
Serijska puška starejši    Trbovlje, 08.3.2013 
Zračna puška      Hrastnik, 09.3.2013 
Zračna pištola     Rečica, 09.3.2013 
Serijska puška mlajši    Dolič, 10.3.2013 
 
Tekmovanja se je udeležilo skupno 179 strelcev iz 13 strelskih 
društev KŠZ regije. 
 
Tekmovanje je potekalo brez pripomb in po pravilih ISSF in SZS. 
 
 
 
Izdelava skupnega biltena:    Matjaž Kostanjšek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Oto Strakušek, 
        predsednik KŠZ regije 
 


